Tel6fonos: 347 05 13-212 80 54 

Bogota, D.C.

, 4QUARIUM

En ejercicio de la facultad que me confiere el articulo 13 del Decreto 1365 de 1^6, el suscrito administrador 
del Centro Comercial Aquarium propiedad horizontal.

CERTIFICA

1 .Que el local doscientos treinta y cuatro (234) de la Cite 60 No.9 - 83, del Centro Comercial Aquarium de esta 
Ciudad, adeuda a la fecha por concepto de expenses comunes e intereses de mora asi:

$33,201 
$518,980 

$1,494,660 
$1,793,592 
$2,645,550 

$987,672 
$1,918,909 
$1,473,060 

$ 135,031